
Stavba: 125_2020

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 28290101

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

205 934,07

1 372 893,78

2 000,00

1 372 893,78

1 578 827,85

0,00

3 000,00

Statutární m ěsto Brno

Dominikánské nám ěstí 196/1

Brno-Brno-m ěsto

www.rozpocet-stavby.cz

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

552 626,59

0,00

Oprava nebytových prostor ve dvorní budov ě Křenová 55

GEDASS, s.r.o.

Celkem

815 267,19

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 47

eva.jachymiakova
Obdélník

eva.jachymiakova
Psací stroj
Příloha č. 2: Soupisy prací



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

5 000,00 0,00 750,00 5 750,00 ####

01 5 000,00 0,00 750,00 5 750,00 ####

0,00

01 851 984,60 0,00 127 797,69 979 782,29 ####

01 744 444,60 0,00 111 666,69 856 111,29 ####

02 107 540,00 0,00 16 131,00 123 671,00 ####

02 515 909,18 0,00 77 386,38 593 295,56 ####

01 433 973,18 0,00 65 095,98 499 069,16 ####

02 81 936,00 0,00 12 290,40 94 226,40 ####

1 372 893,78 0,00 205 934,07 1 578 827,85 ####

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 29 513,00 2

_2 HSV 2 925,00 0

_3 HSV 23 070,00 2

_4 HSV 8 333,00 1

_5 HSV 22 120,00 2

_6 HSV 103 515,00 8

1 HSV 3 694,30 0

3 HSV 32 888,95 2

4 HSV 155 599,85 11

5 HSV 1 495,20 0Komunikace

Svítidla

Neuvedené či nezbytné položky

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Celkem za stavbu

Úprava v rozvaděči RH

Koncové prvky

Kabely a vodiče

Instalační materiál II.

Architektonicko - stavební řešení

Elektroinstalace

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

Elektroinstalace

Ostatní a vedlejší náklady

ON, VN

Stavební objekt

2. Etapa

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 47

eva.jachymiakova
Obdélník

eva.jachymiakova
Obdélník



61 HSV 141 644,40 10

62 HSV 56 200,96 4

63 HSV 21 285,08 2

64 HSV 7 023,77 1

94 HSV 18 632,71 1

95 HSV 25 380,80 2

96 HSV 114 089,19 8

99 HSV 8 913,77 1

711 PSV 2 218,90 0

713 PSV 21 013,35 2

723 PSV 493,81 0

728 PSV 24 495,39 2

762 PSV 2 851,84 0

764 PSV 3 235,89 0

766 PSV 56 172,74 4

767 PSV 187 521,54 14

769 PSV 111 149,52 8

776 PSV 4 845,18 0

783 PSV 50 536,02 4

784 PSV 82 314,41 6

787 PSV 5 778,00 0

Malby

Zasklívání

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Podlahy povlakové

Nátěry

Izolace tepelné

Vnitřní plynovod

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 47

eva.jachymiakova
Obdélník

eva.jachymiakova
Obdélník



D96 PSU 38 942,21 3

VN VN 3 000,00 0

ON ON 2 000,00 0

Cena celkem 1 372 893,78 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 47

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 099

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 3 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ II

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ II

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00
3 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ II

Celkem 5 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

Ostatní a vedlejší náklady

ON, VN

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 6 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 3 694,30
1 113106231R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 7,00000 51,52 360,64 822-1 RTS 20/ II

poz.2  dlažba bude zpětně použita : 10*0,7 7,00000

2 113152112R00 Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené m3 0,49000 357,19 175,02 800-2 RTS 20/ II

poz.2  bude zpětně použit : 10*0,7*0,07 0,49000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,50000 793,76 1 984,40 800-1 RTS 20/ II

poz.2  zemina bude zpětně použita k zásypu (area) : 0,25*10 2,50000

4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 0,50000 173,58 86,79 800-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,50000 2,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,00000*-1 -2,00000

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 2,00000 474,77 949,54 800-1 RTS 20/ II

zpětný zásyp výkopu : 0,2*10 2,00000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 0,50000 275,82 137,91 800-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,50000 0,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 240,32
7 310235261RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

přes 450 do 600 mm
kus 1,00000 256,89 256,89 801-4 RTS 20/ II

pozn. 1 : 1 1,00000

8 310237241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi do 300 mm

kus 2,00000 462,39 924,78 801-4 RTS 20/ II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně pomocného pracovního lešení

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 7 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

pozn. 1 : 2 2,00000

9 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 1,21200 4 946,24 5 994,84 801-4 RTS 20/ II

101 : 0,9*2,02*0,5 0,90900

102 : 1*2,02*0,15 0,30300

10 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,21500 6 461,09 1 389,13 801-4 RTS 20/ II

překlady : 

P/01 : 1,73*0,1*0,5*2 0,17300

P/02 : 1,4*0,3*0,1 0,04200

11 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,15045 10 347,33 1 556,76 801-1 RTS 20/ II

překlady : 

P/01 : 1,73*8,34*4*2/1000 0,11543

P/02 : 1,4*8,34*3/1000 0,03503

12 319201311R00  Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou
 do 30 mm

m2 46,08100 200,86 9 255,83 801-4 RTS 20/ II

sokl pod úrovní terénu : 10*0,6 6,00000

nad terénem : 10*4,2 42,00000

-0,95*2,02 -1,91900

13 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 3,36000 918,16 3 085,02 801-1 RTS 20/ II

101 : 3,2*1,05 3,36000

14 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 3,20000 97,06 310,59 801-4 RTS 20/ II

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně pomocného lešení

Stránka 8 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

101 : 3,2 3,20000

15 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 2,10000 120,46 252,97 801-1 RTS 20/ II

101 : 1,05*2 2,10000

16 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,69200 896,45 620,34 801-1 RTS 20/ II

překlady : 

P/01 : 1,73*0,1*2*2 0,69200

17 13380615R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm t 0,16249 22 113,20 3 593,17 SPCM RTS 20/ II

překlady : 

P/01 : 1,73*8,34*4*2/1000 0,11543

P/02 : 1,4*8,34*3/1000 0,03503

Koeficient řezání a prořez: 0,08 0,01204

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 98 077,65
18 416026122xxx Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, protipožární
m2 22,13000 721,62 15 969,45 801-1 Vlastní

skl. T1 101 : 22,13 22,13000

19 416026122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45, bez 
izolace

m2 113,78000 721,64 82 108,20 801-1 RTS 20/ II

101 : 42,57+2,97 45,54000

102 : 68,24 68,24000

Díl: 5 Komunikace 1 495,20
20 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 6,00000 249,20 1 495,20 822-1 RTS 20/ II

jakýmikoliv cihlami,

montáž desky na stávající rošt včetně dodávky desky, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 9 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

0,6*10 6,00000

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 83 055,20
21 602016116R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tepelně izolační, tloušťka 

vrstvy 20 mm,  
m2 10,56000 342,24 3 614,05 801-1 RTS 20/ II

101 : 3,2*3,3 10,56000

22 602016141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 191,76460 117,19 22 472,89 801-1 RTS 20/ II

101 : (6,12+3,83+5,31+8,03+10,93+4,23)*2,6 99,97000

-2,3*1,4 -3,22000

-1,24*1,97 -2,44280

-0,95*2,02 -1,91900

ostění : (2,6+2,6)*0,14 0,72800

(1,4+2,3+1,4)*0,2 1,02000

102 : (8,66+7,88)*2*3,1 102,54800

-1,43*1,48*2 -4,23280

-1,24*1,97 -2,44280

ostění : (1,48+1,43+1,48)*0,2*2 1,75600

23 602016191R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 191,76460 51,21 9 820,27 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 191,76460 191,76460

24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,67480 43,87 424,43 801-1 RTS 20/ II

101 : 2,3*1,4 3,22000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 10 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

1,43*1,48*2 4,23280

1,1*2,02 2,22200

25 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 19,02000 41,19 783,43 801-1 RTS 20/ II

PL/01 : 2,02+1,1+2,02 5,14000

PL/02 : (1,43+1,48+1,48)*2 8,78000

PL/03 : 2,3+1,4+1,4 5,10000

26 612401391R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 6,00000 474,11 2 844,66 801-4 RTS 20/ II

102 po vyb příčkách : 3 3,00000

překlady : 3 3,00000

27 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 10,50000 81,90 859,95 801-4 RTS 20/ II

101/102 : 2,02+1,32+2,02 5,36000

nové vstupní dveře : 1,1+2,02+2,02 5,14000

28 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 3,83800 302,77 1 162,03 801-1 RTS 20/ II

101 : 0,9*2,02 1,81800

102 : 1*2,02 2,02000

29 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 179,60660 218,04 39 161,42 801-4 RTS 20/ II

101 : (6,12+3,83+5,31+8,03+10,93+4,23)*2,6 99,97000

-3,2*2,6 -8,32000

-2,3*1,4 -3,22000

-0,9*2,02 -1,81800

-1,24*1,97 -2,44280

-0,95*2,02 -1,91900

ostění : (2,6+2,6)*0,14 0,72800

(1,4+2,3+1,4)*0,2 1,02000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 11 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

102 : (8,66+7,88)*2*3,1 102,54800

-1,43*1,48*2 -4,23280

-1*2,02 -2,02000

-1,24*1,97 -2,44280

ostění : (1,48+1,43+1,48)*0,2*2 1,75600

30 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 0,92190 315,89 291,22 801-4 RTS 20/ II

102 - nové okno : 0,21*(1,43+1,48+1,48) 0,92190

31 622481271R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn výztužná síť do omítky. S dodávkou síťoviny s okem 
10x10 mm. Bez dodávky omítky.

m2 10,56000 153,49 1 620,85 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 10,56000 10,56000

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 53 355,95
32 602016191R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 penetrační nátěr stěn akrylátový
m2 42,84750 51,21 2 194,22 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 3,50000 3,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 38,10000 38,10000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,24750 1,24750

33 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 13,88000 81,90 1 136,77 801-4 RTS 20/ II

1,4+2,3+1,4 5,10000

(1,48+1,43+1,48)*2 8,78000

34 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,22490 315,89 386,93 801-4 RTS 20/ II

nové vstupní dveře : 0,15*2,02 0,30300

nové okno 102 : 0,21*(1,43+1,48+1,48) 0,92190

35 620991002R00 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta,  , pro omítku tl. 9 mm m 13,88000 41,19 571,72 801-1 RTS 20/ II

PL/02 : (1,43+1,48+1,48)*2 8,78000

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 12 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

PL/03 : 2,3+1,4+1,4 5,10000

36 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 9,67480 43,92 424,92 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 9,67480 9,67480

37 622315522RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 
omítka

m2 3,50000 1 318,09 4 613,32 801-1 RTS 20/ II

10*0,35 3,50000

38 622315132RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 38,10000 994,77 37 900,74 801-1 RTS 20/ II

10*4 40,00000

-0,95*2 -1,90000

39 622315153RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka

m2 1,24750 1 890,56 2 358,47 801-1 RTS 20/ II

(2,02+0,95+2,02)*0,25 1,24750

40 622451143R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II m2 2,02000 599,23 1 210,44 801-1 RTS 20/ II

zazděný otvor : 1,0*2,02 2,02000

41 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 46,08100 55,52 2 558,42 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 46,08100 46,08100

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 272,84

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 13 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

42 632411150RT2 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 28,75000 582,01 16 732,79 801-1 RTS 20/ II

skl. P2 102 : 28,75 28,75000

43 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 2,58000 209,32 540,05 801-1 RTS 20/ II

parapety : (2,3+1,43+1,43)*0,5 2,58000

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 4 250,89
44 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
 práh

 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 1,00000 1 000,48 1 000,48 801-1 RTS 20/ II

D/01 : 1 1,00000

45 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 300 mm

m 5,16000 396,25 2 044,65 801-1 RTS 20/ II

PL/02 : 1,43*2 2,86000

PL/03 : 2,3 2,30000

46 5533300050R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 1 970 
mm; dvoukřídlá; závěsy pevné

kus 1,00000 1 205,76 1 205,76 SPCM RTS 20/ II

D01 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 920,54
47 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 30,00000 61,96 1 858,80 800-3 RTS 20/ II

10*3 30,00000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

s rozprostřením a uhlazením

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Stránka 14 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

48 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 30,00000 25,13 753,90 800-3 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 30,00000 30,00000

49 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 30,00000 50,61 1 518,30 800-3 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 30,00000 30,00000

50 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 136,04000 64,61 8 789,54 800-3 RTS 20/ II

101 : 67,8 67,80000

102 : 68,24 68,24000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 15 383,40
51 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 136,04000 113,08 15 383,40 801-1 RTS 20/ II

101 : 67,8 67,80000

102 : 68,24 68,24000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 67 149,72
52 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 10,71460 117,09 1 254,57 801-3 RTS 20/ II

103/104 : 3,17*3,38 10,71460

53 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 26,11880 157,58 4 115,80 801-3 RTS 20/ II

102/103-104 : 8,66*3,38 29,27080

-0,8*1,97*2 -3,15200

včetně kotvení

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 15 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

54 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 24,72000 134,99 3 336,95 801-3 RTS 20/ II

101 skl. ST1 (dem. jen desky bez roštu) : 24,72 24,72000

55 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 107,30000 305,43 32 772,64 801-3 RTS 20/ II

101 : 67,8 67,80000

102 : 39,5 39,50000

56 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 
2 m2

m3 1,06550 136,50 145,44 801-3 RTS 20/ II

103 : 8,31*0,05 0,41550

104 : 16,25*0,04 0,65000

57 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 1,27500 140,11 178,64 801-3 RTS 20/ II

nové vstupní dveře : 0,25*2,14 0,53500

nové okno 104 : 0,25*1,48*2 0,74000

58 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 31,33100 174,09 5 454,41 801-3 RTS 20/ II

pozn B6 : 10,07*3,3 33,23100

-0,95*2 -1,90000

59 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 2,00000 4,55 9,10 801-3 RTS 20/ II

103 : 2 2,00000

60 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 2,00000 19,78 39,56 801-3 RTS 20/ II

101 : 2 2,00000

61 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 16,48 115,36 801-3 RTS 20/ II

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 16 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

6+1 7,00000

62 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 5,33640 118,13 630,39 801-3 RTS 20/ II

2,3*1,4 3,22000

1,43*1,48 2,11640

63 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,07700 369,60 2 985,26 801-3 RTS 20/ II

0,8*1,97*4 6,30400

0,9*1,97 1,77300

64 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,44280 285,24 696,78 801-3 RTS 20/ II

1,24*1,97 2,44280

65 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 3,73000 33,56 125,18 801-3 RTS 20/ II

2,3+1,43 3,73000

66 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 1,25000 2 977,76 3 722,20 801-3 RTS 20/ II

pozn. 3 : 0,5+0,5+0,25 1,25000

67 971033641R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,52910 1 204,71 637,41 801-3 RTS 20/ II

104 pozn. B15 : 1,43*1,48*0,25 0,52910

68 971033541R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,08025 1 865,18 149,68 801-3 RTS 20/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 17 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

zvětšení otvoru pro nové vstupní dveře : 0,15*2,14*0,25 0,08025

69 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 13,18000 233,87 3 082,41 801-3 RTS 20/ II

pro překlady P/01 : 1,73*3*2 10,38000

P/02 : 1,4*2 2,80000

70 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 179,60660 42,86 7 697,94 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 179,60660 179,60660

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 6 368,85
71 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 17,78164 358,17 6 368,85 801-4 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,
39,40, : 
41,42,43,44,45,46,47,48,50,51,52,53,54,58,62,63,64,67,68,69, : 

Součet: : 17,78164 17,78164

Díl: 711 Izolace proti vod ě 2 218,90
72 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 7,00000 127,85 894,95 800-711 RTS 20/ II

10*0,7 7,00000

73 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 10,00000 131,69 1 316,90 800-711 RTS 20/ II

10 10,00000

74 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,00771 914,40 7,05 800-711 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

72,73, : 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 18 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

Součet: : 0,00771 0,00771

Díl: 713 Izolace tepelné 10 215,11
75 713103311R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k 

podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm
m2 151,59560 35,58 5 393,77 800-713 RTS 20/ II

102 : (8,66+4,56)*2*3,3 87,25200

-1,32*2 -2,64000

-0,9*2*2 -3,60000

-1*2 -2,00000

103 : (2,92+2,97)*2*2,7 31,80600

-1,43*1,48 -2,11640

-0,9*2 -1,80000

104 : (5,64+2,97)*2*2,7 46,49400

-0,9*2 -1,80000

76 713131131RT2 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 6,00000 408,22 2 449,32 800-713 RTS 20/ II

skl S4 : 10*0,6 6,00000

77 28375464R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 
mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m2 6,60000 353,99 2 336,33 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,00000 6,00000

Koeficient prořez: 0,1 0,60000

78 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,04074 876,05 35,69 800-713 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

76,77, : 

Součet: : 0,04074 0,04074

Díl: 723 Vnit řní plynovod 493,81

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. Bitumenové lepidlo

50 m vodorovně

Stránka 19 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

79 723150802R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých přes D 32 mm do D 44,5 mm m 6,60000 74,82 493,81 800-721 RTS 20/ II

B13 - demontáž potrubí ( 2x stoupačka ) : 3,3*2 6,60000

Díl: 728 Vzduchotechnika 16 079,86
80 728112112R00 Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm m 1,35000 158,04 213,35 800-728 RTS 20/ II

potrubí k ventilátorkům - pozn. 3 : 0,5+0,5+0,35 1,35000

81 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 33,50000 140,96 4 722,16 800-728 RTS 20/ II

B16 - dmtž potrubí D 300 mm : 1,0+3,4+6,5+2,4+11,6+0,4+8,2 33,50000

82 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 3,00000 234,93 704,79 800-728 RTS 20/ II

pozn. 3 - mřížka na fasádě : 3 3,00000

83 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 30,00000 48,28 1 448,40 800-767 RTS 20/ II

dmtž konzol vzt potrubí - odhad : 30,0 30,00000

84 7280001 Demontáž klimatizační jednotky ( vnitřní a venkovní část ) vč. propojovacího potrubí kus 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

85 728614212xxx Montáž ventilátoru nástěnného do průměru D 200 mm kus 3,00000 230,65 691,95 Vlastní

pozn. 3 : 3 3,00000

86 28349064x Žaluziová klapka D 150 mm, plast kus 3,00000 410,00 1 230,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 3,00000 3,00000

87 429148036x ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 150 mm; s kuličk.ložisky,časovým spínačem 2-30 
min., hygrostatem ( čidlem vlhkosti); výkon 24 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 
Hz

kus 3,00000 2 240,00 6 720,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 3,00000 3,00000

88 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 1,55250 210,21 326,35 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1,35000 1,35000

Koeficient prořez: 0,15 0,20250

89 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,00737 3 101,78 22,86 800-728 RTS 20/ II

průtok vzduchu 265 m3/h; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 34

Stránka 20 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

83,86,87,88, : 

Součet: : 0,00737 0,00737

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 2 851,84
90 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 24,56000 88,95 2 184,61 800-762 RTS 20/ II

103 : 8,31 8,31000

104 : 16,25 16,25000

91 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 
20 mm

m2 16,25000 41,06 667,23 800-762 RTS 20/ II

104 : 16,25 16,25000

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 2 536,54
92 764816133R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 

mm, dodávka a montáž
m 5,80000 388,32 2 252,26 800-764 RTS 20/ II

K/02 : 3,2 3,20000

K/03 : 2,6 2,60000

93 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 5,16000 50,74 261,82 800-764 RTS 20/ II

2,3+1,43+1,43 5,16000

94 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,01212 1 853,14 22,46 800-764 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

92, : 

Součet: : 0,01212 0,01212

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 40 162,15
95 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 m2 219,76360 90,41 19 868,83 800-766 RTS 20/ II

pozn. B1 : 

101 : (5,31+8,23+10,9+6,12+4,08)*2,5 86,60000

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

včetně rohů

Stránka 21 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

-2,3*1,4 -3,22000

-0,9*2 -1,80000

-1,32*2 -2,64000

-0,95*2 -1,90000

pozn B2 : 

101 : (5,31+8,23+10,9)*1,2 29,32800

(6,12+4,08)*2,5 25,50000

-2,3*1,4*1,2 -3,86400

-0,9*2*1,2 -2,16000

-1,32*2*1,2 -3,16800

-0,95*2*1,2 -2,28000

102 : (8,66+4,56)*2*1,2 31,72800

-1,32*1,2 -1,58400

-0,9*1,2*2 -2,16000

-1*1,2 -1,20000

103 : (2,92+2,97)*2*2,7 31,80600

-1,43*1,48 -2,11640

-0,9*2 -1,80000

104 : (5,64+2,97)*2*2,7 46,49400

-0,9*2 -1,80000

96 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 192,97960 30,93 5 968,86 800-766 RTS 20/ II

pozn. B1 : 

101 : (5,31+8,23+10,9+6,12+4,08)*2,5 86,60000

-2,3*1,4 -3,22000

-0,9*2 -1,80000

-1,32*2 -2,64000

-0,95*2 -1,90000

Stránka 22 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

pozn B2 : 

101 : (5,31+8,23+10,9)*1,2 29,32800

(6,12+4,08)*2,5 25,50000

-2,3*1,4*1,2 -3,86400

-0,9*2*1,2 -2,16000

-1,32*2*1,2 -3,16800

-0,95*2*1,2 -2,28000

103 : (2,92+2,97)*2*2,7 31,80600

-1,43*1,48 -2,11640

-0,9*2 -1,80000

104 : (5,64+2,97)*2*2,7 46,49400

-0,9*2 -1,80000

97 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 24,56000 140,59 3 452,89 800-766 RTS 20/ II

ST4  103 : 8,31 8,31000

16,25 16,25000

98 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 24,56000 30,93 759,64 800-766 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 24,56000 24,56000

99 766601213RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,  

m 19,04000 127,47 2 427,03 800-766 RTS 20/ II

PL/02 : (1,43+1,48)*2*2 11,64000

PL/03 : (2,3+1,4)*2 7,40000

100 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 046,48 1 046,48 800-766 RTS 20/ II

D01 : 1 1,00000

101 766662811R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 jednokřídlových

kus 4,00000 46,98 187,92 800-766 RTS 20/ II

3+1 4,00000

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.

Stránka 23 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

102 766662812R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 dvoukřídlových

kus 1,00000 64,07 64,07 800-766 RTS 20/ II

103 766670021R00 Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku kus 1,00000 363,17 363,17 800-766 RTS 20/ II

D01 : 1 1,00000

104 766695232R00  Ostatní montáž prahů dveří
 dvoukřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 156,72 156,72 800-766 RTS 20/ II

105 54914591R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 387,66 387,66 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000 1,00000

106 611601206R dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 5 246,20 5 246,20 SPCM RTS 20/ II

D/01 : 1 1,00000

107 61187188R práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 202,02 202,02 SPCM RTS 20/ II

108 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,03645 841,16 30,66 800-766 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

104,105,106,107, : 

Součet: : 0,03645 0,03645

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 86 505,82
109 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 3,42000 217,84 745,01 800-767 RTS 20/ II

B8 : 3,42 3,42000

110 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 41,42000 46,86 1 940,94 800-767 RTS 20/ II

101 pozn. B11 : 38 38,00000

B8 : 3,42 3,42000

111 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 195,57 195,57 800-767 RTS 20/ II

PL/01 : 1 1,00000

112 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 40,00000 48,28 1 931,20 800-767 RTS 20/ II

pozn. B14 mříže : 20*2 40,00000

50 m vodorovně

Stránka 24 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

113 767996802R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 80,00000 31,02 2 481,60 800-767 RTS 20/ II

B 12 (odhad) : 80 80,00000

114 KS/01 Sklepní kóje s výplní s prken, techn. specifikace dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně kování. 
kotvení a povrch úpravy

ks    1,00000 32 049,00 32 049,00 Vlastní

115 KS/02 Sklepní kóje s výplní s prken, techn. specifikace dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně kování. 
kotvení a povrch úpravy

ks    1,00000 22 717,00 22 717,00 Vlastní

116 KS/03 Sklepní kóje s výplní s prken, techn. specifikace dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně kování. 
kotvení a povrch úpravy

ks    1,00000 21 698,00 21 698,00 Vlastní

117 5491703xxx Zavírač dveří hydraulický kus 1,00000 2 240,00 2 240,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,00000 1,00000

118 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,40440 1 254,95 507,50 800-767 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

111,112,113,114,115,116,117, : 

Součet: : 0,40440 0,40440

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 63 011,72
119 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,  m 19,04000 234,18 4 458,79 800-766 RTS 20/ II

PL/02 : (1,43+1,48)*2*2 11,64000

PL/03 : (2,3+1,4)*2 7,40000

120 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,  m 5,74000 375,82 2 157,21 800-766 RTS 20/ II

PL/01 : (0,9+1,97)*2 5,74000

121 76900001 Dveřní zarážka, D+M ks 1,00000 145,00 145,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 1,00000 1,00000

122 PL/01 Plastové vchodové dveře 900x1970 mm, techn. spec. dle výpisu plast.výplní kus 1,00000 37 632,00 37 632,00 Vlastní

50 m vodorovně

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

dveřní zarážka a samozavírač vykázán zvlášť

Stránka 25 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

123 PL/02 Okno plastové 2křídlové 1430x1480 mm, techn. spec. dle výpisu plast. výplní kus 2,00000 5 168,00 10 336,00 Vlastní

124 PL/03 Okno plastové 2křídlové 2300x1400 mm, techn. spec. dle výpisu plast.výplní kus 1,00000 8 035,00 8 035,00 Vlastní

125 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,29451 841,13 247,72 800-766 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

119,120,121,122,123,124, : 

Součet: : 0,29451 0,29451

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 845,18
126 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 127,17000 38,10 4 845,18 800-775 RTS 20/ II

101 : 63,11 63,11000

102 : 39,5 39,50000

103 : 8,31 8,31000

104 : 16,25 16,25000

Díl: 783 Nátěry 32 191,40
127 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 1,30000 167,63 217,92 800-783 RTS 20/ II

zárubeň D01 : 1,3 1,30000

128 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 136,04000 235,03 31 973,48 800-783 RTS 20/ II

101 : 67,8 67,80000

102 : 68,24 68,24000

Díl: 784 Malby 60 608,43
129 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 179,60660 31,60 5 675,57 800-784 RTS 20/ II

101 : (6,12+3,83+5,31+8,03+10,93+4,23)*2,6 99,97000

-3,2*2,6 -8,32000

-2,3*1,4 -3,22000

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

včetně penetrace.

Stránka 26 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

-0,9*2,02 -1,81800

-1,24*1,97 -2,44280

-0,95*2,02 -1,91900

ostění : (2,6+2,6)*0,14 0,72800

(1,4+2,3+1,4)*0,2 1,02000

102 : (8,66+7,88)*2*3,1 102,54800

-1,43*1,48*2 -4,23280

-1*2,02 -2,02000

-1,24*1,97 -2,44280

ostění : (1,48+1,43+1,48)*0,2*2 1,75600

130 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 799,60500 20,35 16 271,96 800-784 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 799,60500 799,60500

131 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 799,60500 48,35 38 660,90 800-784 RTS 20/ II

101 : (6,12+3,83+5,31+8,03+10,93+4,23)*2,5 96,12500

strop : 67*8 536,00000

102 : (8,66+7,88)*2*3 99,24000

strop : 68,24 68,24000

Díl: 787 Zasklívání 5 778,00
132 787100802R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2 m2 77,04000 75,00 5 778,00 800-787 RTS 20/ II

dem zrcadel pozn. B1 : 

101 : (5,31+8,23+10,9+6,12+4,08)*2,5 86,60000

-2,3*1,4 -3,22000

-0,9*2 -1,80000

-1,32*2 -2,64000

-0,95*2 -1,90000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 680,98
133 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 27,21323 280,00 7 619,70 801-3 RTS 20/ II

Stránka 27 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

suť celkem : 37,18608 37,18608

- sádrokarton : 

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 0,29244*-1 -0,29244

- dřevo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 9,07875*-1 -9,07875

- polystyren : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 0,47449*-1 -0,47449

- koberce : 

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 0,12717*-1 -0,12717

134 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,29244 1 216,56 355,77 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,29244 0,29244

135 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,47449 1 216,60 577,26 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,47449 0,47449

136 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 9,07875 492,54 4 471,65 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,02000 0,02000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,02000 0,02000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 0,07000 0,07000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 0,14408 0,14408

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 0,04151 0,04151

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,44208 0,44208

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 0,56875 0,56875

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 5,41717 5,41717

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 1,54384 1,54384

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,60540 0,60540

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,19648 0,19648

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,00720 0,00720

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,00223 0,00223

Stránka 28 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

137 979990182R00 Poplatek za skládku koberce, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,12717 1 216,57 154,71 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 126 : 0,12717 0,12717

138 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 37,18608 163,80 6 091,08 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,75,79,81,83,84,90,91,93,95,96,97,98,
101, : 
102,109,110,112,113,126,132, : 

Součet: : 37,18608 37,18608

139 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 148,74431 9,10 1 353,57 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,75,79,81,83,84,90,91,93,95,96,97,98,
101, : 
102,109,110,112,113,126,132, : 

Součet: : 148,74431 148,74431

140 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 37,18608 133,77 4 974,38 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,75,79,81,83,84,90,91,93,95,96,97,98,
101, : 
102,109,110,112,113,126,132, : 

Součet: : 37,18608 37,18608

141 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 74,37215 14,56 1 082,86 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,75,79,81,83,84,90,91,93,95,96,97,98,
101, : 
102,109,110,112,113,126,132, : 

Součet: : 74,37215 74,37215

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 29 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Architektonicko - stavební řešení

Celkem 744 444,60

Stránka 30 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Úprava v rozvad ěči RH 18 747,00
1 Pol__0001 Modulový podruýný elektroměr jednofázový 0-40A/230V ks 1,00000 1 683,00 1 683,00 Vlastní

2 Pol__0002 Proudový chránič 30mA s nadproudovou spouští 10A/2/C, "A" ks 3,00000 2 411,00 7 233,00 Vlastní

3 Pol__0003 Proudový chránič 30mA s nadproudovou spouští 16A/2/B, "A" ks 1,00000 2 411,00 2 411,00 Vlastní

4 Pol__0004 Označení okruhů, proměření hod 3,00000 220,00 660,00 Vlastní

5 Pol__0005 Propojky, pomocný materiál kpl 1,00000 910,00 910,00 Vlastní

6 Pol__0006 Montáž, úprava, doprava, typová zkouška kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

7 Pol__0007 Revize kpl 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

Díl: _2 Koncové prvky 2 029,00
8 Pol__0008 Vypínač IP20 ks 8,00000 113,00 904,00 Vlastní

9 Pol__0009 Zásuvka dvojitá, pootočená ks 5,00000 225,00 1 125,00 Vlastní

Díl: _3 Kabely a vodi če 14 250,00
10 Pol__0010 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 280,00000 38,00 10 640,00 Vlastní

11 Pol__0011 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 95,00000 38,00 3 610,00 Vlastní

Díl: _4 Instala ční materiál II. 4 949,00
12 Pol__0012 Krabice D=68mm univerzální, hloubka dle přístroje ks 13,00000 203,00 2 639,00 Vlastní

13 Pol__0013 Svorka 3x2,5mm2 ks 210,00000 11,00 2 310,00 Vlastní

Díl: _5 Svítidla 11 080,00
14 Pol__0014 Typ A - Svítidlo přisazené LED 15W, 4000K, IP21, kruhové ks 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní

15 Pol__0015 Typ A1 - Svítidlo přisazené se senzoremLED 15W, 4000K, IP21, kruhové ks 5,00000 680,00 3 400,00 Vlastní

Díl: _6 Neuvedené či nezbytné položky 56 485,00
16 Pol__0016 Demontáže hod 35,00000 180,00 6 300,00 Vlastní

17 Pol__0017 Sekací a vrtací práce a ostatní stavební výpomoci (drážkování včetně zapravení) bm 160,00000 170,00 27 200,00 Vlastní

18 Pol__0018 Montáž + doprava hod 110,00000 190,00 20 900,00 Vlastní

19 Pol__0019 Likvidace odpadu t 0,70000 1 050,00 735,00 Vlastní

20 Pol__0020 Revize kpl 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Elektroinstalace

Stránka 31 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

2. Etapa

Elektroinstalace

Celkem 107 540,00

Stránka 32 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 648,63
1 310237261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 450 do 600 mm
kus 2,00000 900,07 1 800,14 801-4 RTS 20/ II

pozn. 1 : 2 2,00000

2 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,09390 6 461,05 606,69 801-4 RTS 20/ II

P/02 : 1,4*0,3*0,1 0,04200

P/03 : 1,73*0,3*0,1 0,05190

3 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,07831 10 347,12 810,28 801-1 RTS 20/ II

P/02 : 1,4*8,34*3/1000 0,03503

P/03 : 1,73*8,34*3/1000 0,04328

4 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,62600 896,46 561,18 801-1 RTS 20/ II

P/02 : 1,4*0,1*2 0,28000

P/03 : 1,73*0,1*2 0,34600

5 13380615R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm t 0,08458 22 113,23 1 870,34 SPCM RTS 20/ II

P/02 : 1,4*8,34*3/1000 0,03503

P/03 : 1,73*8,34*3/1000 0,04328

Koeficient řezání a prořez: 0,08 0,00627

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 57 522,20
6 416026122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45, bez 
izolace

m2 88,41000 650,63 57 522,20 801-1 RTS 20/ II

103 : 36,84 36,84000

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 33 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

104 : 51,57 51,57000

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 58 589,20
7 602016141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 146,62450 122,19 17 916,05 801-1 RTS 20/ II

103 : (7,99+4,17+7,71+5,09)*3,1 77,37600

-1,1*2 -2,20000

-1,43*1,48 -2,11640

-1,35*2 -2,70000

ostění : (2+1,35+2)*0,4 2,14000

(2+1,1+2)*0,2 1,02000

(1,48+1,43+1,48)*0,11 0,48290

104 : (7,3+8+5,79+7,88)*2,6 75,32200

-1,35*2 -2,70000

8 602016191R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 146,62450 51,21 7 508,64 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 146,62450 146,62450

9 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 4,31640 43,87 189,36 801-1 RTS 20/ II

1,1*2 2,20000

1,43*1,48 2,11640

10 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 9,53000 41,19 392,54 801-1 RTS 20/ II

103 : 

nové dveře : 2,02+1,1+2,02 5,14000

nové okno : 1,48+1,43+1,48 4,39000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 34 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

11 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 559,74 1 119,48 801-4 RTS 20/ II

103 překlady : 2 2,00000

12 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 212,73 850,92 801-4 RTS 20/ II

pozn. 1 : 4 4,00000

13 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 5,35000 81,90 438,17 801-4 RTS 20/ II

kolem D01 : 2+1,35+2 5,35000

14 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 2,02000 302,77 611,60 801-1 RTS 20/ II

104 : 1,0*2,02 2,02000

15 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 144,60450 201,04 29 071,29 801-4 RTS 20/ II

103 : (7,99+4,17+7,71+5,09)*3,1 77,37600

-1,1*2 -2,20000

-1,43*1,48 -2,11640

-1,35*2 -2,70000

ostění : (2+1,35+2)*0,4 2,14000

(2+1,1+2)*0,2 1,02000

(1,48+1,43+1,48)*0,11 0,48290

104 : (7,3+8+5,79+7,88)*2,6 75,32200

-1,35*2 -2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,02000*-1 -2,02000

16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,55480 315,89 491,15 801-4 RTS 20/ II

103 : 

nové vstupní dveře : 0,2*(1,1+2,02+2,02) 1,02800

nové okno : 0,12*(1,43+1,48+1,48) 0,52680

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 35 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 2 845,01
17 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 559,74 1 119,48 801-4 RTS 20/ II

103 překlady - z venku : 2 2,00000

18 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 0,52680 315,89 166,41 801-4 RTS 20/ II

kolem nového okna : 0,12*(1,48+1,43+1,48) 0,52680

19 620991002R00 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta,  , pro omítku tl. 9 mm m 9,49000 41,19 390,89 801-1 RTS 20/ II

dveře : 2+1,1+2 5,10000

okno : 1,48+1,43+1,48 4,39000

20 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 4,31640 43,92 189,58 801-1 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,31640 4,31640

21 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 1÷ 2 m2 2,02000 484,48 978,65 801-1 RTS 20/ II

zazděný otvor : 1,0*2,02 2,02000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 012,24
22 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně 

penetrace
m2 6,00000 662,72 3 976,32 801-1 RTS 20/ II

skl P3 plocha po vybour. podiu : 6 6,00000

23 632451021R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 0,17160 209,32 35,92 801-1 RTS 20/ II

pod vnitřní parapet : 0,12*1,43 0,17160

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 2 772,88

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

s rozprostřením a uhlazením

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

Stránka 36 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

24 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 1,00000 1 000,48 1 000,48 801-1 RTS 20/ II

1 1,00000

25 648991113RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 300 mm

m 1,43000 396,25 566,64 801-1 RTS 20/ II

PL/02 : 1,43 1,43000

26 5533300050R zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 1 250 mm; h průchodu 1 970 
mm; dvoukřídlá; závěsy pevné

kus 1,00000 1 205,76 1 205,76 SPCM RTS 20/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 712,17
27 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 88,41000 64,61 5 712,17 800-3 RTS 20/ II

103 : 36,84 36,84000

104 : 51,57 51,57000

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 9 997,40
28 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 88,41000 113,08 9 997,40 801-1 RTS 20/ II

103 : 36,84 36,84000

104 : 51,57 51,57000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 46 939,47
29 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,30000 3 264,70 10 773,51 801-3 RTS 20/ II

105 poz.B16 : 6*0,55 3,30000

30 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 88,41000 285,90 25 276,42 801-3 RTS 20/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 37 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

103 : 36,84 36,84000

104 : 51,57 51,57000

31 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 2,85900 140,11 400,57 801-3 RTS 20/ II

nové okno : 0,3*(1,43+1,48+1,48) 1,31700

nové vstupní dveře : 0,3*(1,1+2,02+2,02) 1,54200

32 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 16,48 32,96 801-3 RTS 20/ II

33 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 1,00000 285,24 285,24 801-3 RTS 20/ II

34 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,30000 2 977,78 893,33 801-3 RTS 20/ II

pozn.3 : 0,3 0,30000

35 971033641R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,34112 1 204,71 1 615,66 801-3 RTS 20/ II

106 : 1,1*2,14*0,3 0,70620

1,43*1,48*0,3 0,63492

36 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 6,26000 233,87 1 464,03 801-3 RTS 20/ II

překlady : 

P/02 : 1,4*2 2,80000

P/03 : 1,73*2 3,46000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 38 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

37 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 144,60450 42,86 6 197,75 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 144,60450 144,60450

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 2 544,92
38 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 7,10533 358,17 2 544,92 801-4 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,33,35,36, : 

Součet: : 7,10533 7,10533

Díl: 713 Izolace tepelné 10 798,24
39 713101211R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, 
tloušťky do 100 mm

m2 36,75000 21,43 787,55 800-713 RTS 20/ II

ST6 106 : 36,75 36,75000

40 713101311R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 
přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 88,16000 40,43 3 564,31 800-713 RTS 20/ II

katronové desky : 

105 : 51,41 51,41000

106 : 36,75 36,75000

41 713103311R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k 
podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 181,18000 35,58 6 446,38 800-713 RTS 20/ II

SS4 105 : (7,25+8+5,79+7,88)*3,5 101,22000

-1,35*2 -2,70000

-1*2 -2,00000

SS7 106 : (7,99+4,17+7,71+5,09)*3,5 87,36000

-1,35*2 -2,70000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 39 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 415,53
42 728112112R00 Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm m 0,30000 158,03 47,41 800-728 RTS 20/ II

potrubí k ventilátorkům - pozn. 3 : 0,3 0,30000

43 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 28,20000 140,96 3 975,07 800-728 RTS 20/ II

B16 - dmtž potrubí D 300 mm : 3,7+2,1+10,6+6,0+0,8+0,3+4,7 28,20000

44 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 1,00000 234,93 234,93 800-728 RTS 20/ II

pozn. 3 - mřížka na fasádě : 1 1,00000

45 728614212xxx Montáž ventilátoru nástěnného do průměru D 200 mm kus 1,00000 230,65 230,65 Vlastní

pozn. 3 : 1 1,00000

46 28349064x Žaluziová klapka D 150 mm, plast kus 1,00000 409,00 409,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1,00000 1,00000

47 429148036x ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 150 mm; s kuličk.ložisky,časovým spínačem 2-30 
min., hygrostatem ( čidlem vlhkosti); výkon 24 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 
Hz

kus 1,00000 2 230,00 2 230,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000 1,00000

48 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 0,34500 210,23 72,53 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,30000 0,30000

Koeficient prořez: 0,15 0,04500

49 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 25,00000 48,28 1 207,00 800-767 RTS 20/ II

dmtž konzol vzt potrubí - odhad : 25,0 25,00000

50 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,00288 3 104,18 8,94 800-728 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49, : 

průtok vzduchu 265 m3/h; otáčky 2 400,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 34

vodorovně do 50 m

Stránka 40 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

Součet: : 0,00288 0,00288

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 699,35
51 764816124R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 240 

mm, dodávka a montáž
m 1,60000 433,73 693,97 800-764 RTS 20/ II

K/01 : 1,6 1,60000

52 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,00290 1 855,18 5,38 800-764 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

51, : 

Součet: : 0,00290 0,00290

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 16 010,59
53 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 m2 59,34000 98,41 5 839,65 800-766 RTS 20/ II

105 : (3,55+1,63)*1,8 9,32400

(4,27+8+5,79)*1,2 21,67200

106 : (7,99+4,17+4,37+2+5,09)*1,2 28,34400

54 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 36,75000 30,93 1 136,68 800-766 RTS 20/ II

ST6 106 : 36,75 36,75000

55 766601213RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,  

m 12,06000 127,47 1 537,29 800-766 RTS 20/ II

(1,1+2,02)*2 6,24000

(1,43+1,48)*2 5,82000

56 766661132R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 046,48 1 046,48 800-766 RTS 20/ II

D01 : 1 1,00000

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie.

50 m vodorovně

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

Stránka 41 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

57 766662812R00  Demontáž dveřních křídel prahů dveří
 dvoukřídlových

kus 1,00000 64,07 64,07 800-766 RTS 20/ II

58 766670021R00 Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku kus 1,00000 363,17 363,17 800-766 RTS 20/ II

D01 : 1 1,00000

59 766695232R00  Ostatní montáž prahů dveří
 dvoukřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 156,72 156,72 800-766 RTS 20/ II

D01 : 1 1,00000

60 54914591R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 387,66 387,66 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000 1,00000

61 611601206R dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; plné; dekor 
dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 5 246,19 5 246,19 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000 1,00000

62 61187188R práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 202,02 202,02 SPCM RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 1,00000 1,00000

63 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,03645 841,16 30,66 800-766 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

59,60,61,62, : 

Součet: : 0,03645 0,03645

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 101 015,72
64 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 195,57 195,57 800-767 RTS 20/ II

PL/01 : 1 1,00000

65 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 20,00000 48,28 965,60 800-767 RTS 20/ II

pozn. B14 mříže : 20 20,00000

66 KS/04 Sklepní kóje s výplní s prken, techn. specifikace dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně kování. 
kotvení a povrch úpravy

ks    1,00000 26 010,00 26 010,00 Vlastní

67 KS/05 Sklepní kóje s výplní s prken, techn. specifikace dle výpisu zám. výrobků, D+ M, včetně kování. 
kotvení a povrch úpravy

ks    1,00000 71 250,00 71 250,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 42 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

68 5491703xxx Zavírač dveří hydraulický kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000 1,00000

69 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,31440 1 254,93 394,55 800-767 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

64,65,66,67,68, : 

Součet: : 0,31440 0,31440

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 48 137,80
70 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,  m 5,82000 234,18 1 362,93 800-766 RTS 20/ II

PL/02 : (1,43+1,48)*2 5,82000

71 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,  m 5,74000 375,82 2 157,21 800-766 RTS 20/ II

PL/01 : (0,9+1,97)*2 5,74000

72 76900001 Dveřní zarážka, D+M ks 1,00000 145,00 145,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1,00000 1,00000

73 PL/01 Plastové vchodové dveře 900x1970 mm, techn. spec. dle výpisu plast.výplní kus 1,00000 38 183,00 38 183,00 Vlastní

74 PL/02 Okno plastové 2křídlové 1430x1480 mm, techn. spec. dle výpisu plast. výplní kus 1,00000 6 186,00 6 186,00 Vlastní

75 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,12324 841,13 103,66 800-766 RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

70,71,72,73,74, : 

Součet: : 0,12324 0,12324

Díl: 783 Nátěry 18 344,62
76 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 1,30000 167,63 217,92 800-783 RTS 20/ II

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

50 m vodorovně

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

dveřní zarážka a samozavírač vykázán zvlášť

Stránka 43 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

zárubně : 1,3 1,30000

77 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 88,41000 205,03 18 126,70 800-783 RTS 20/ II

103 : 36,84 36,84000

104 : 51,57 51,57000

Díl: 784 Malby 21 705,98
78 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 144,60450 31,60 4 569,50 800-784 RTS 20/ II

103 : (7,99+4,17+7,71+5,09)*3,1 77,37600

-1,1*2 -2,20000

-1,43*1,48 -2,11640

-1,35*2 -2,70000

ostění : (2+1,35+2)*0,4 2,14000

(2+1,1+2)*0,2 1,02000

(1,48+1,43+1,48)*0,11 0,48290

104 : (7,3+8+5,79+7,88)*2,6 75,32200

-1,35*2 -2,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,02000*-1 -2,02000

79 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 235,71500 20,35 4 796,80 800-784 RTS 20/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 235,71500 235,71500

80 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 235,71500 52,35 12 339,68 800-784 RTS 20/ II

103 : (7,99+4,17+7,71+5,09)*3 74,88000

strop : 36,84 36,84000

104 : (7,3+8+5,79+7,88)*2,5 72,42500

strop : 51,57 51,57000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 261,23
81 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 13,93940 300,00 4 181,82 801-3 RTS 20/ II

suť celkem : 16,66539 16,66539

včetně penetrace.

Stránka 44 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

- polystyren : 

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 0,94703*-1 -0,94703

-dřevo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,77896*-1 -1,77896

82 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0,94703 1 216,60 1 152,16 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,10400 0,10400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,27594 0,27594

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,56709 0,56709

83 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 1,77896 492,54 876,21 801-3 RTS 20/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,02000 0,02000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 1,46273 1,46273

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 0,29400 0,29400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,00223 0,00223

84 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,66539 163,80 2 729,79 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,43,49,53,54,57,65, : 

Součet: : 16,66539 16,66539

85 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 66,66157 9,10 606,62 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,43,49,53,54,57,65, : 

Součet: : 66,66157 66,66157

86 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 16,66539 133,77 2 229,33 801-3 RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,43,49,53,54,57,65, : 

Součet: : 16,66539 16,66539

87 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 33,33078 14,56 485,30 801-3 RTS 20/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 45 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Architektonicko stavební řešení

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,43,49,53,54,57,65, : 

Součet: : 33,33078 33,33078

Celkem 433 973,18

Stránka 46 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník



S: 125_2020

O: 02

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _1 Úprava v rozvad ěči RH 10 766,00
1 Pol__0001 Proudový chránič 30mA s nadproudovou spouští 10A/2/C, "A" ks 2,00000 2 411,00 4 822,00 Vlastní

2 Pol__0002 Označení okruhů, proměření hod 2,00000 227,00 454,00 Vlastní

3 Pol__0003 Propojky, pomocný materiál kpl 1,00000 910,00 910,00 Vlastní

4 Pol__0004 Montáž, úprava, doprava, typová zkouška kpl 1,00000 3 185,00 3 185,00 Vlastní

5 Pol__0005 Revize kpl 1,00000 1 395,00 1 395,00 Vlastní

Díl: _2 Koncové prvky 896,00
6 Pol__0006 Vypínač IP20 ks 8,00000 112,00 896,00 Vlastní

Díl: _3 Kabely a vodi če 8 820,00
7 Pol__0007 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 210,00000 42,00 8 820,00 Vlastní

Díl: _4 Instala ční materiál II. 3 384,00
8 Pol__0008 Krabice D=68mm univerzální, hloubka dle přístroje ks 8,00000 203,00 1 624,00 Vlastní

9 Pol__0009 Svorka 3x1,5mm2 ks 160,00000 11,00 1 760,00 Vlastní

Díl: _5 Svítidla 11 040,00
10 Pol__0010 Typ A - Svítidlo přisazené LED 15W, 4000K, IP21, kruhové ks 12,00000 500,00 6 000,00 Vlastní

11 Pol__0011 Typ A1 - Svítidlo přisazené se senzoremLED 15W, 4000K, IP21, kruhové ks 7,00000 720,00 5 040,00 Vlastní

Díl: _6 Neuvedené či nezbytné položky 47 030,00
12 Pol__0012 Demontáže hod 30,00000 220,00 6 600,00 Vlastní

13 Pol__0013 Sekací a vrtací práce a ostatní stavební výpomoci (drážkování včetně zapravení) bm 120,00000 170,00 20 400,00 Vlastní

14 Pol__0014 Montáž + doprava hod 95,00000 190,00 18 050,00 Vlastní

15 Pol__0015 Likvidace odpadu t 0,60000 1 050,00 630,00 Vlastní

16 Pol__0016 Revize kpl 1,00000 1 350,00 1 350,00 Vlastní

Celkem 81 936,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava nebytových prostor ve dvorní budově Křenová 55

3. Etapa

Elektroinstalace

Stránka 47 z 47Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

eva.jachymiakova
Obdélník




